27

253 - 0008

54

5498

http://www.syonokai.jp honbu@syonokai.jp



http://www.syonokai.jp
mailto:honbu@syonokai.jp

STUDIO

PC

786 21 4 1
786 21 4 1
123-2 21 4 1
123-2 18 10 1
7-30 20 10 1
438 21 4 1
1624 21 4 1
3-18-5 23 3 1
473-1 24 7 1
36 24 4 1
2-27 21 11 1
10-1-3 23 4 1
10-2-101 24 4 1
610 21 4 1
786 18 10 1
786 18 10 1
1624 18 10 1
500-97 21 8 1
4-26 18 10 1
1151-1 18 10 1
1215-4 23 7 1
4-26 18 10 1
1151-1 18 10 1




12

12

15

16

16

3-3-5

3-21-26

4-26

1151-1

610

1-11-13

1215-4

18

18

18

18

21

23

25

10

10













26
26
26
26
26
26
27
27

o oo o o o1 o1 O1

[sllellellellelliellelle)]

26
26
27

13
15

26




27 31
123-2 760.00 76,000
123-3 56.00 5,600
123-4 15.00 1,650
123-5 443.00 48,730
774-6 392.86 16,661 24 7 17 31,700 49 8 5
774-9 27.05 1,150 24 7 17 31,700 49 8 5
778 413.22 17,599 24 7 17 31,700 49 8 5
786 6,959.53 297,665 24 7 17 31,700 49 8 5
386-1 1,094.00 15,535
23 2 10 362,600 48 1 10
23 11 7 910,900 48 10 10
435-9 29.00 463,740 o4 7 17 31.700 49 8 5
24 7 17 60,000 44 6 30
23 2 10 362,600 48 1 10
23 11 7 910,900 48 10 10
435-10 14.00 463,740 o4 7 17 31.700 49 8 5
24 7 17 60,000 44 6 30
23 2 10 362,600 48 1 10
23 11 7 910,900 48 10 10
435-43 44.75 463,740 o4 7 17 31.700 49 8 5
24 7 17 60,000 44 6 30
23 2 10 362,600 48 1 10
23 11 7 910,900 48 10 10
472 337.00 463,740 o4 7 17 31.700 49 8 5
24 7 17 60,000 44 6 30
23 2 10 362,600 48 1 10
23 11 7 910,900 48 10 10
473-1 1,024.91 463,740 o4 7 17 31.700 49 8 5
24 7 17 60,000 44 6 30
23 2 10 362,600 48 1 10
23 11 7 910,900 48 10 10
474-1 428.46 463,740 o4 7 17 31.700 49 8 5
24 7 17 60,000 44 6 30




23 2 10 362,600 48 1 10
23 11 7 910,900 48 10 10
475-1 727.00 463,740 o4 7 17 31,700 49 8 5
24 7 17 60,000 44 6 30
23 2 10 362,600 48 1 10
23 11 7 910,900 48 10 10
444-1 42.00 463,740 on 7 17 31,700 49 8 5
24 7 17 60,000 44 6 30
23 2 10 362,600 48 1 10
23 11 7 910,900 48 10 10
444-5 68.49 463,740 o4 7 17 31,700 49 8 5
24 7 17 60,000 44 6 30
23 2 10 362,600 48 1 10
23 11 7 910,900 48 10 10
462-8 399.00 463,740 o4 7 17 31,700 49 8 5
24 7 17 60,000 44 6 30
23 2 10 362,600 48 1 10
23 11 7 910,900 48 10 10
462-9 170.00 463,740 o4 7 17 31,700 49 8 5
24 7 17 60,000 44 6 30
467-1 8.86 25,436
467-5 6.31 25,436
470-1 3.94 25,436
470-4 107.73 25,436
471-1 2.97 25,436
123-2 842.60 9,504
123-5 185.48 26,022
786 5222.36 688,861
438 262.72 0
24 7 17 362,600 48 1 10
24 7 17 910,900 48 10 10
474-1 6,059.57 937,978 24 7 17 31,700 49 8 5
24 7 17 60,000 44 6 30
7-30 161.94
438 19.56




27

31

27

HP

HP

HP

HP

HP

HP

HP

HP

HP




98,392 14,218 4,686,355
2,607,117 2,567,019 634,554
2,217,631 2,552,801 4,051,802

258,678 146,708 2,030,597
130,808 66,004 193,891
2,508,725 2,340,089 1,836,706
1,747,960 A 8851 2,655,758
298,074 40,097 2,234,911
0 48,949
462,691 A 76,085
A 151,417 428,758
182,234 504,843
28,529 A 70,719
153,705 1,089,105
333,651 1,018,385
A 11995 0
206,717 0
218,712 0
A 65,020 1,018,385
505,683
440,662




32,000

6,500

3,500

93,000




