社会福祉法人現況報告書 平成 27 年4月1日現在

基本情報

	10 1174						
所轄庁	都道府県						
法人名	社会福祉法人 翔の名	またる事 務所の所 〒 在地	= 253 - 0008	茅ヶ崎市芹沢786	電話番号 0467 -	54 - 5424 F	*AX番号 0467 - 54 - 54S
ホーム ページアド レス	http://www.syonokai.jp メールア		honbu@	syonokai.jp 設立認同 年月日	平成4年6月	22日 設立登記 年月日	平成4年7月3日
代表者	氏名	年齢 公表/非公表	公表/非公表	住所	職業	就任年月日	
IVA	河内 智恵子	非公表	非公表			平成22年5月	

事業

	7 *							実施	形態
	会福 事業	種類	施設名·事業所名	公表/非 公表	所在地	事業開始 年月日	定員	各分野の 事業が同 一施設(敷 地)で実施	業が同一 施設(敷
	第								
	種								
빗	見 童 事 止 種	保育所	うーたん保育園	公表	茅ヶ崎市今宿473-1	平成24年7月1日	72		
重	直	一時預かり事業	うーたん保育園	公表	茅ヶ崎市今宿473-1	平成25年4月1日	4		
礼	副第	障害児通所支援事業	児童発達支援センターうーたん		茅ヶ崎市今宿473-1	平成24年7月1日			
7.	ᄪᆜ	障害児通所支援事業	おーらい	公表	茅ヶ崎市今宿473-1	平成25年10月1日	_		
	種	障害児通所支援事業	放課後等デイサービス タンブー	公表	茅ヶ崎市矢畑1321-4	平成26年12月1日	20		
		障害児相談支援事業	児童発達支援センターうーたん	公表	茅ヶ崎市今宿473-1	平成26年4月1日			
F	第	特別養護老人ホーム	特別養護老人ホーム ゆるり	公表	茅ヶ崎市今宿473-1	平成24年7月1日	100		
	種								
.		老人短期入所事業	特別養護老人ホーム ゆるり	公表	茅ヶ崎市今宿473-1	平成24年7月1日	10		
₹	2	老人デイサービス事業	萩園ケアセンター	公表	茅ヶ崎市萩園1215-4	平成13年12月1日	30		
/ 2	<u> </u>	老人デイサービス事業	小和田ケアセンターよいしょ	公表	茅ヶ崎市小和田3-7-51	平成14年8月1日	10		
TI Ż	甲馬	老人デイサービス事業	ぷらっと東海岸	公表	茅ヶ崎市東海岸北5-6-22	平成19年4月1日	10		
72	5 人 事 工 種	老人居宅介護等事業	小和田ケアセンター	公表	茅ヶ崎市高田1-11-13	平成14年8月1日			
	1至	老人居宅介護等事業	萩園ケアセンター	公表		平成13年12月1日			
		老人居宅介護等事業	ぷらっと東海岸	公表	茅ヶ崎市東海岸北5-6-22	平成19年4月1日			

第		障害者支援施設		入道雲	公表	茅ヶ崎市芹沢786	平成21年4月1日	50		
		障害者支援施設		水平線	公表	茅ヶ崎市芹沢786	平成21年4月1日	50		
種										
		障害福祉サービス事業		湘南鬼瓦	公表	茅ヶ崎市甘沼123-2	平成21年4月1日	40		i
		障害福祉サービス事業		第2湘南鬼瓦	公表	茅ヶ崎市甘沼123-2	平成18年10月1日			
		障害福祉サービス事業		いずみ	公表	茅ヶ崎市富士見町7-30				i
		障害福祉サービス事業		グリーングラス	公表	茅ヶ崎市堤438	平成21年4月1日			
		障害福祉サービス事業		ブルーベリー	公表	茅ヶ崎市萩園1624	平成21年4月1日			
		障害福祉サービス事業		STUDIOトネリコ	公表	高座郡寒川町岡田3-18-5				
		障害福祉サービス事業		おーらい	公表	茅ヶ崎市今宿473-1	平成24年7月1日			
章		障害福祉サービス事業		PCグランマ	公表	茅ヶ崎市赤羽根36	平成24年4月1日			
<u>F</u>		障害福祉サービス事業		夢ある街のたい焼き屋さん 若松町店	公表	茅ヶ崎市若松町2-27	平成21年11月1日	10		
章等第二種		障害福祉サービス事業		カフェカレッタカレッタ	公表	茅ヶ崎市浜見平10-1-3		10		
		障害福祉サービス事業		カフェグランマ	公表	茅ヶ崎市鶴が台10-2-101		10		
山種		障害福祉サービス事業		つくしの家	公表	高座郡寒川町岡田610		20		
1-		障害福祉サービス事業		入道雲(短期入所)	公表	茅ヶ崎市芹沢786	平成18年10月1日			
		障害福祉サービス事業		水平線(短期入所)	公表	茅ヶ崎市芹沢786	平成18年10月1日	4		
		障害福祉サービス事業		はちみつ	公表	茅ヶ崎市萩園1624	平成18年10月1日			
		障害福祉サービス事業		けやぐ	公表	高座郡寒川町宮山500-97		21		
		障害福祉サービス事業		サポートステーションとれいん	公表	茅ヶ崎市元町4-26	平成18年10月1日			
		障害福祉サービス事業		サポートステーションすまいる	公表	高座郡寒川町岡田1151-1				
		障害福祉サービス事業		萩園ケアセンター	公表	茅ヶ崎市萩園1215-4	平成23年7月1日			
		障害福祉サービス事業		生活相談室とれいん	公表	茅ヶ崎市元町4-26	平成18年10月1日			
		障害福祉サービス事業		生活相談室すまいる	公表	高座郡寒川町岡田1151-1	平成18年10月1日			
第										
種第										
第									\	i
									\	
種										
	種類(番号を記載)	類(番号を記載) 施設名·事業所名		所在地		事業開始年月日	事業		(定員)	
	12	12 小和田ケアセンター 茅ヶ崎				平成14年8月1日				
	12 萩園ケアセンター 茅ヶ崎			奇市萩園1215-4	3	—————————— 平成13年12月1日				

茅ヶ崎市東海岸北5-6-22

茅ヶ崎市芹沢786

茅ヶ崎市芹沢786

茅ヶ崎市萩園1215-4

平成19年4月1日

平成14年9月30日

平成15年9月1日

平成18年4月1日

12

9

9

16

ぷらっと東海岸

訪問介護員養成研修

居宅介護従事者等養成研修

萩園いこいの里

公益事業	1	地域包括支援センター青空	茅ヶ崎市小和田3-3-5	平成18年4月1日	
*	1	地域包括支援センターあかね	茅ヶ崎市香川3-21-26	平成18年4月1日	
	12	サポートステーションとれいん	茅ヶ崎市元町4-26	平成18年10月1日	
	12	サポートステーションすまいる	高座郡寒川町岡田1151-1	平成18年10月1日	
	15	寒川町福祉活動センター	高座郡寒川町岡田610	平成21年4月1日	
	16	訪問看護ステーションつばさ	茅ヶ崎市高田1-11-13	平成23年6月1日	
	16	ともしびショップ カフェくすくす	茅ヶ崎市萩園1215-4	平成25年4月1日	
	1 <u>22 m 5 2 m 5 1 </u>	妇类 建铅银铁 助金 经边路短证 促体 医病			

- 1 必要な者に対し、相談、情報提供・助言、行政や福祉・保健・医療サービス事業者等との連絡調整を行う等の事業
- 2 必要な者に対し、入浴、排せつ、食事、外出時の移動、コミュニケーション、スポーツ・文化的活動、就労、住環境の調整等を支援する事業
- 3 入浴等の支援が必要な者、独力では住居の確保が困難な者等に対し、住居を提供又は確保する事業
- 4 日常生活を営むのに支障がある状態の軽減又は悪化の防止に関する事業
- 5 入所施設からの退院・退所を支援する事業
- 6 子育て支援に関する事業
- 7 福祉用具その他の用具又は機器及び住環境に関する情報の収集・整理・提供に関する事業
- 8 ボランティアの育成に関する事業
- 9 社会福祉の増進に資する人材の育成・確保に関する事業(社会福祉士・介護福祉士・精神保健福祉士・保育士・コミュニケーション支援者等の養成事業等)
- 10 社会福祉に関する調査研究等
- 11 事業規模要件を満たさないために社会福祉事業に含まれない事業
- 12 介護保険法の居宅サービス事業、地域密着型サービス事業、介護予防サービス事業、地域密着型介護予防サービス事業、居宅介護支援事業、介護予防支援事業、介護老人保健施設、 地域支援事業を市町村から受託する事業
- 13 有料老人ホーム
- 14 社会福祉協議会等において、社会福祉協議会活動等に参加する者の福利厚生を図ることを目的として、宿泊所、保養所、食堂等を経営する事業
- 15 公益的事業を行う団体に事務所等として無償又は実費に近い対価で使用させるために会館等を経営する事業
- 16 その他 (

	種類(番号を記載)	施設名·事業所名	所在地	事業開始年月日	事業規模(定員)
収益事					
業					

- 1 法人の所有する不動産を活用して行う貸ビル
- 2 駐車場の経営
- 3 公共的、公共的施設内の売店の経営
- 4 その他 (

	種類(番号を記載)	施設名·事業所名	所在地	事業開始年月日	事業規模(定員)
その他					
その他の事業					

- 1 介護保険、障害福祉サービス等における低所得者の利用者負担減免 2 地域の単身高齢者等を対象とした見守り・配食サービス等の実施 3 地域の単身高齢者等を対象とした各種相談事業の実施

- 4 災害時における各種支援活動の実施
- 5 貧困・生活困窮者等を対象とした住宅の斡旋、食事提供等の生活支援の実施
- 6 他法人との連携による人材育成事業
- 7 その他

組織

加工机	定員 3	現員 6															
					親族等特	寺殊関係者	皆の有無		資	格		施設整 備又は 運営と	(職員と	理事 注兼務の場		合方法)	理事会へ
理事	役職	氏名	職業	任期	親族	他の社 会福祉 法人の 役員	その他	社会福 祉事業 の学識 経験者	地域の 福祉関 係者	施設長	その他	密接に 関連す る業務 を行う者	理事報 酬・職員 給与とも に支給	理事報 酬のみ 支給	職員給 与のみ 支給	支給な し	の出席回数
	理事長	河内 智恵子		平成26年5月23日 ~ 平成28年5月22日													8
	理事	宮代 隆治		平成26年5月23日 ~ 平成28年5月22日													8
	理事	益永 律子		平成26年5月23日 ~ 平成28年5月22日													7
	理事	伊藤 宗博		平成26年5月23日 ~ 平成28年5月22日													3
	理事	斉藤 志津加		平成26年5月23日 ~ 平成28年5月22日													8
	理事	松永 徹		平成26年5月23日 ~ 平成28年5月22日													8

	定員 現員 2 2													
							資格					監事	極酬	
				財務諸表等を監査し得る者							施設整			
車	氏名	職業	任期	公認会計士、税理士	弁護士	会社等 の監 役、 理責任 者等	その他	社会福 祉事業 の学識 経験者	地域の 福祉関 係者	その他	備又は 運接に 関連 る を行う者		支給なし	理事会への出席回数
	菅原 英則		平成26年5月23日 ~ 平成28年5月22日											7
	冨岡 貴生		平成26年5月23日 ~ 平成28年5月22日											8

	定員 現員 16 16																
				親族等特	寺殊関係者	皆の有無	四声の			資	格			施設整 備又は 運営と	四書し	□ +h □ 1.	評議員会
	氏名	職業	任期	親族	他の社 会福祉 法人の 役員	その他	理事の親族	社会福 祉事業 の学識 経験者	地域の 福祉関 係者	地域の 代表者	施設長	利用者 の家族 の代表	その他	密接に 関連す	理事との兼務	職員との兼務	の出席回数
	瀧井 正子		平成27年2月16日 ~ 平成29年2月15日														3
	高野 幸子		平成27年2月16日 ~ 平成29年2月15日														2
評議員	山根 信子		平成27年2月16日 ~ 平成29年2月15日														1
	大西 洋子		平成27年2月16日 ~ 平成29年2月15日														2
	戸塚 浩章		平成27年2月16日 ~ 平成29年2月15日														2
	森 一光		平成27年4月1日 ~ 平成29年2月15日														0
	弓達 茂		平成27年2月16日 ~ 平成29年2月15日														1
	都築 佑介		平成27年2月16日 ~ 平成29年2月15日														1
	寺田 青児		平成27年2月16日 ~ 平成29年2月15日														3
	中川 陽子		平成27年2月16日 ~ 平成29年2月15日														3
	和田 清		平成27年2月16日 ~ 平成29年2月15日														2
	上杉 桂子		平成27年2月16日 ~ 平成29年2月15日														3
	山本 隆史		平成27年2月16日 ~ 平成29年2月15日														1
	市川 悠紀子		平成27年2月16日 ~ 平成29年2月15日														3
	武山 育子		平成27年2月16日 ~ 平成29年2月15日														3
	山川保	17.	平成27年2月16日 ~ 平成29年2月15日														3
	施	設名	氏名	5	就任年月1	=	法令等に定め	る資格の有無									
**** = =																	
施設長																	

田立	職員常勤専従	计算事法	常勤	兼務	非常	常勤
멮	4貝	吊勤守促		換算数		換算数
污	去人本部	17	2	1	9	3.5
7	施設	238	14	13	366	210.4

	開催年月日	出席者数	書面出席者数	監事出席の有無	決議事	項
	平成26年4月21日	5	0	有	新規事業に関する件 等	
	平成26年5月22日	5	0	有	平成25年度 決算、事業報告 等	
	平成26年5月23日	5	0	有	理事長の互選に関する件	
理事会	平成26年7月3日	5	0	有	新規事業に関する件 等	
	平成26年10月1日	6	0	有	新規事業に関する件 等	
	平成26年11月28日	5	0	有	平成26年度 補正予算、上半期事業報告 等	
	平成27年2月13日	5	0	有	評議員改選に関する件 等	
	平成27年3月27日	6	0	有	平成27年度 事業計画、予算 等	
	開催年月日	出席者数	監事出席の有無		決議事項	
評議員	平成26年5月22日	14	有	平成25年度	決算、事業報告 等	
会	平成26年11月28日	13	無	平成26年度	補正予算、上半期事業報告 等	
	平成27年3月27日	15	無	平成27年度	事業計画、予算等	
監事監	監査年月日	監査	查者	監査報告の有	無 指摘事項	改善事項
直	平成26年5月16日	菅原英則、	冨岡貴生	有		
且	·					

資産領	等理						平成 27 年3月	月31日現在
						担保提供の状況		
不動産 の所有 状況	所在地	面積	評価額(千円)	提供年月日	借入額(千円)	借入先	償還期限	所轄庁の 承認の有 無
	茅ヶ崎市甘沼123-2	760.00	76,000					
	茅ヶ崎市甘沼123-3	56.00	5,600					
	茅ヶ崎市甘沼123-4	15.00	1,650					
	茅ヶ崎市甘沼123-5	443.00	48,730					
	茅ヶ崎市芹沢774-6	392.86	16,661	平成24年7月17日	31,700	その他	平成49年8月5日	有
	茅ヶ崎市芹沢774-9	27.05	1,150	平成24年7月17日	31,700	その他	平成49年8月5日	有
	茅ヶ崎市芹沢778	413.22	17,599	平成24年7月17日	31,700	その他	平成49年8月5日	有
	茅ヶ崎市芹沢786	6,959.53	297,665	平成24年7月17日	31,700	その他	平成49年8月5日	有
	藤沢市遠藤字都築山386-1	1,094.00	15,535					
				平成23年2月10日	362,600	(独)福祉医療機構	平成48年1月10日	有
	茅ヶ崎市今宿435-9	29.00	463.740	平成23年11月7日	910,900	(独)福祉医療機構	平成48年10月10日	有
	赤ヶ崎巾ラ伯433-9	29.00	463,740	平成24年7月17日	31,700	その他	平成49年8月5日	有
				平成24年7月17日	60,000	民間金融機関	平成44年6月30日	有
				平成23年2月10日	362,600	(独)福祉医療機構	平成48年1月10日	有
	茅ヶ崎市今宿435-10	14.00	463.740	平成23年11月7日	910,900	(独)福祉医療機構	平成48年10月10日	有
	矛 ヶ崎ロラ伯435-10	14.00	463,740	平成24年7月17日	31,700	その他	平成49年8月5日	有
				平成24年7月17日	60,000	民間金融機関	平成44年6月30日	有
				平成23年2月10日	362,600	(独)福祉医療機構	平成48年1月10日	有
	茅ヶ崎市今宿435-43	44.75	463.740	平成23年11月7日	910,900	(独)福祉医療機構	平成48年10月10日	有
	オッ呵ロラ伯433-43	44.75	463,740	平成24年7月17日	31,700	その他	平成49年8月5日	有
				平成24年7月17日	60,000	民間金融機関	平成44年6月30日	有
				平成23年2月10日	362,600	(独)福祉医療機構	平成48年1月10日	有
	茅ヶ崎市今宿472	337.00	463.740	平成23年11月7日	910,900	(独)福祉医療機構	平成48年10月10日	有
	かり呵!!! フ18472	337.00	463,740	平成24年7月17日	31,700	その他	平成49年8月5日	有
				平成24年7月17日	60,000	民間金融機関	平成44年6月30日	有
				平成23年2月10日	362,600	(独)福祉医療機構	平成48年1月10日	有
	茅ヶ崎市今宿473-1	1.024.91	463.740	平成23年11月7日	910,900	(独)福祉医療機構	平成48年10月10日	有
	赤ヶ呵巾ラ伯4/3-1	1,024.91	463,740	平成24年7月17日	31,700	その他	平成49年8月5日	有
土地				平成24年7月17日	60,000	民間金融機関	平成44年6月30日	有
地				平成23年2月10日	362,600	(独)福祉医療機構	平成48年1月10日	有
₩	茅ヶ崎市今宿474-1	428.46	463.740	平成23年11月7日	910,900	(独)福祉医療機構	平成48年10月10日	有
基 本 財	オケ呵巾 ブ伯4/4-1	420.40	403,740	平成24年7月17日	31,700	その他	平成49年8月5日	有
財				平成24年7月17日	60,000	民間金融機関	平成44年6月30日	有

				平成23年2月10日	362,600	(独)福祉医療機構	平成48年1月10日	有
	节,城十人党475.4	707.00	463,740	平成23年11月7日	910,900	(独)福祉医療機構	平成48年10月10日	有
	茅ヶ崎市今宿475-1	727.00		平成24年7月17日	31,700	その他	平成49年8月5日	有
				平成24年7月17日	60,000	民間金融機関	平成44年6月30日	有
				平成23年2月10日	362,600	(独)福祉医療機構	平成48年1月10日	有
	** *** * * * · · ·	40.00		平成23年11月7日	910,900	(独)福祉医療機構	平成48年10月10日	有
	茅ヶ崎市今宿444-1	42.00	463,740	平成24年7月17日	31,700	その他	平成49年8月5日	有
				平成24年7月17日	60,000	民間金融機関	平成44年6月30日	有
				平成23年2月10日	362,600	(独)福祉医療機構	平成48年1月10日	有
	#	20.40	400 740	平成23年11月7日	910,900	(独)福祉医療機構	平成48年10月10日	有
	茅ヶ崎市今宿444-5	68.49	463,740	平成24年7月17日	31,700	その他	平成49年8月5日	有
				平成24年7月17日	60,000	民間金融機関	平成44年6月30日	有
			463,740	平成23年2月10日	362,600	(独)福祉医療機構	平成48年1月10日	有
	# . # + + 4 = 100 0			平成23年11月7日	910,900	(独)福祉医療機構	平成48年10月10日	有
	茅ヶ崎市今宿462-8	399.00		平成24年7月17日	31,700	その他	平成49年8月5日	有
				平成24年7月17日	60,000	民間金融機関	平成44年6月30日	有
	茅ヶ崎市今宿462-9			平成23年2月10日	362,600	(独)福祉医療機構	平成48年1月10日	有
		170.00	463,740	平成23年11月7日	910,900	(独)福祉医療機構	平成48年10月10日	有
				平成24年7月17日	31,700	その他	平成49年8月5日	有
				平成24年7月17日	60,000	民間金融機関	平成44年6月30日	有
	茅ヶ崎市今宿467-1	8.86	25,436		*			
	茅ヶ崎市今宿467-5	6.31	25,436					
	茅ヶ崎市今宿470-1	3.94	25,436					
	茅ヶ崎市今宿470-4	107.73	25,436					
	茅ヶ崎市今宿471-1	2.97	25,436					
	茅ヶ崎市甘沼123-2	842.60	9,504					
	茅ヶ崎市甘沼123-5	185.48	26,022					
₽	茅ヶ崎市芹沢786	5222.36	688,861					
型	茅ヶ崎市堤438	262.72	0	平成24年7月17日	362,600	(独)福祉医療機構	平成48年1月10日	有
	# . ut A 🛱 474 . 4	0.050.57	007.076	平成24年7月17日	910,900	(独)福祉医療機構	平成48年10月10日	<u></u> 有
	茅ヶ崎今宿474-1	6,059.57	937,978	平成24年7月17日	31,700	その他	平成49年8月5日	有
				平成24年7月17日	60,000	民間金融機関	平成44年6月30日	有
_								
_ է								
上 也 畫 勿								
#	茅ヶ崎市富士見町7-30	161.94						
加	茅ヶ崎市堤438	19.56						

公益事業用財産収益事業用財産工地 一建物										
その ^{1ンターネット} 広報誌	定款	役員名簿 法人HP	評議員名簿	財産目録	事業計画書 法人HP	事業報告書 法人HP	役員報酬規利	平成 27 景三者評価結果	年4月1日現在 苦情処理結果	
情新聞報公開	貸借対照表 法人HP	前々年度の財務諸 資金収支計算書 法人HP	表 事業活動計算書 (事業活動収支計算書) 法人HP		対照表 公表時期(予定) 7~9月 7~9月	資金収	の財務諸表 双支計算書) 公表時期(予定 7~9月 7~9月	事業活動計算書(定) 公表方法(予定) 法人HP 公表予定あり		
新聞 外 公認会計士	平成	年度 費用(千円)	平成	年度 費用(千円)	平成	年度	平成	年度 費用(千円)	平成	年度 費用(千円)
部 監査法人 監 税理士 査 その他 指摘事項										
第三者評価	受審	施設·事業所名	平成	費用(千円	度 平成	費用(千円)	要 平成	年度 費用(千円)		
準拠している会計基準	社会福祉法人 社新会計基準	-会福祉法人 日会計基準	指定介語 福祉施記 開程準則 計処理等 指導抗	段等会 訪問看護会 等取扱 計·経理準!	会 介護老人保健 施設会計·経 理準則	授産会計基準	就労会計基準病	院会計準則 企業会計	平成 2	その他

平成 26 年度の法人の経営状況(総括表)

1.法人単位の資金収支の状況

1	.法人単位の資金収支の状況	
	項目	金額(千円)
	(1)事業活動資金収支差額	98,392
	事業活動収入	2,607,117
	・介護報酬等の公費()	2,217,631
	·利用者負担金()	258,678
	・その他収入	130,808
	事業活動支出	2,508,725
	·人件費支出	1,747,960
	·事業費支出	298,074
	·利用者負担軽減額	0
	・その他支出	462,691
	(2)施設整備等資金収支差額	151,417
	施設整備等収入	182,234
	・施設整備補助金等の公費	28,529
	・その他収入	153,705
	施設整備等支出	333,651
	(3)その他の活動資金収支差額	11,995
	その他の活動収入	206,717
	その他の活動支出	218,712
	当期末資金収支差額	65,020
	前期末支払資金残高	505,683
	当期末支払資金残高	440,662
	() 医病毒光师) 八十四/ (社人行为)	I☆C∧≐LĦ

()医療事業収入分を除く。(社会福祉法人新会計基準の勘定科目上、算出できないため。)

()端数処理の関係で合計が一致しないこともあり得る。

2. 法人単位の事業活動の状況

項目	金額(千円)
(1)サービス活動増減差額	14,218
サービス活動収益	2,567,019
サービス活動費用	2,552,801
減価償却費	146,708
国庫補助金等特別積立金取崩額	66,004
その他サービス活動費用	2,340,089
(2)サービス活動外増減差額	8,851
サービス活動外収益	40,097
サービス活動外費用	48,949
(3)特別増減差額	76,085
特別収益	428,758
特別費用	504,843
当期活動増減差額	70,719
前期繰越活動増減差額	1,089,105
当期末繰越活動増減差額	1,018,385
基本金取崩額	0
その他の積立金取崩額	0
その他の積立金積立額	0
次期繰越活動増減差額	1,018,385

() 端数処理の関係で合計が一致しないこともあり得る。

3 . 法人単位の資産等の状況

٠.	,从八千世少兵庄守少州加	
	項目	金額(千円)
	(1)資産の部	4,686,355
	流動資産	634,554
	固定資産	4,051,802
	(2)負債の部	2,030,597
	流動負債	193,891
	固定負債	1,836,706
	(3)純資産の部	2,655,758
	減価償却累計額	2,234,911

() 端数処理の関係で合計が一致しないこともあり得る。

4. 積立金の状況

貸借対照表上の 積立金の勘定科	積立目的	本年度末時 点の積立金	積立計画の有	付出日信付	施設整備の場合				
日	(百·九·口 h)	額(千円)	無	(千円)	整備事由	整備時期整備対象施設名			
人件費積立金	人件費補填のため	32,000							
修繕積立金	緊急な修繕に対応するため	6,500							
備品等購入積立金	機器の買換えに対応するため	3,500							
施設整備積立金	建替えや大規模修繕を行うため	93,000							

5. 関連当事者との取引の内容

	法人等の名称	往所	資産総 額(千 円)	尹未の四台 硪/大惟の	関係内容			取引金		期末残	
種類					所有割合	役員等の兼務 等	事業上の関 係	取引の内容	額(千円)	科目	高(千円)

6_. 地域の福祉ニーズへの対応状況

事業概要	実施の有無	事業開始年度	本年度支出額(千円)
1 介護保険、障害福祉サービス等における低所得者の利用者負担減免			
2 地域の単身高齢者等を対象とした見守り・配食サービス等の実施			
3 地域の単身高齢者等を対象とした各種相談事業の実施			
4 災害時における各種支援活動の実施			
5 貧困・生活困窮者等を対象とした住宅の斡旋、食事提供等の生活支援の実施			
6 他法人との連携による人材育成事業			
7 その他 (

⁽注)「本年度支出額」については、当該事業に対する費用として、明確に算定出来る場合に限り記載しており、明確に算定出来ない場合は「-」を記載している。